○○교육지원청 행정지원과-0000(2014.9.30) 관련임

2. 본교 강당바닥 보수 공사에 따른 집행계획을 붙임과 같이 수립하여 공

사의 집행과 시행에 만전을 기하고자 합니다.

가. 공사명: 강당바닥 보수 공사

나. 사업규모 : 

1) 바닥 후로링 교체 : 00㎡ 

2) 후로링 샌딩 및 광택 작업 :00㎡

다. 예산액: 일금일천칠백일십만원정(￦17,100,000)

라. 예산과목 :  정책사업)oo   단위사업)  세부사업)oo  세부항목)oo  

붙임 : 강당바닥 보수 공사 집행 계획. 끝.

○○학교장

지방교육행정서기보 행정실장 교장(초등)

협조자

시행 ○○초등학교-8180 ( 2014.10.02 ) 접수 ( )

우 000-000 경상북도 ○○군 ○ / http://school.gyo6.net
전화 054-000-0000 /전송 000-000-0000 / school@gyo6.net / 공개

강당바닥 보수 공사 집행 계획

1. 목적 : 본교 강당이 신축된 후 보수 공사가 없어 바닥 틈이 갈라지고 바닥조각이 

떨어져 나가 학생들의 체육활동 등 교육활동에 지장을 초래하고 있어 학생들의 안전한 

교육활동을 지원하기 위함

2. 예산액 : 일금일천칠백일십만원정(￦17,100,000)

(설계비가 포함되어 있을 경우 구분 표시하면 좋을 듯)

3. 사업범위 : 강당 바닥 520㎡ 보수(구체적 기술)

강당 바닥과 둘레면 나무 전체 샌딩, 일부 교체, 칠 및 광택 작업

4. 추진일정 : 학교사정으로 변경될 수 있음.

2014. 10.3 ~ 10.5 : 직원협의(담당교사 및 관계자)

- 설계용역 의뢰 시 담당교사와 사전협의 필요

[...]

계약번호   제   호

공고번호   제   호

계
약
자

발    주    처 ○ ○ 학교장

계 약 상 대 자
․상호 또는 법인명칭       ․법인등록번호
․주  소                   ․전 화 번 호
․대표자

연 대 보 증 인
․상호 또는 법인명칭       ․법인등록번호
․주  소                   ․전 화 번 호
․대표자

계

약

내

용

공    사    명   강당 바닥 보수공사

계  약  금  액   금일천오백만오천원정(￦15,005,000)

총공사부기금액   금일천오백만오천원정(￦15,005,000)

계 약 보 증 금   금이백이십오만칠백오십원정(￦2,250,750)

현          장   000학교

지 체 상 금 률                     1,000분의 1

물가변동계약금액조정방법           .     .     .    ～          .     .     .

착 공 연 월 일   2014. 11. 07.

준 공 연 월 일   2014. 11. 16

기  타  사  항

하자담보책임(복합공종의 경우 공종별 구분 기재)

공     종 공종별 계약금액 하자보수보증금율(%) 및 금액 하자담보책임기간

[...]

210㎜×297㎜
                                                                 (신문용지 54g/㎡)

계약보증금납부각서

입  찰  번  호 제          호 입 찰 연 월 일     .   .   .

계  약  건  명  강당바닥 보수공사

계  약  번  호 제          호 계약(예정)연월일   2014. 11. 03

계  약  금  액    금일천오백만오천원정(￦15,005,000)

계약보증금액    금이백이십오만칠백오십원정(￦2,250,750)

보증금납부방법    계약보증금납부각서

계약이행기간    2014년  11월 03일부터  2014 년 11 월  16일까지

상기 계약을 체결함에 있어 「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률」 

제 15조제1항 및 같은법 시행령 제53조제1항 단서에 의하여 계약보증금을 면제함에 

있어 같은법 제15조제3항 및 같은법 시행령 제54조제1항의 규정에 의한 귀속사유가 

발생시에는 위 계약보증금을 현금으로 납부할 것을 확약합니다.

[...]

농협(은행명) 000-0000-0000

예금주 : 0000

2014. 11. 18.

상호 : 00000       

대표이사 : 000 (인)

◯◯◯학교장 귀하

대금청구서[예시8]

하자보증금지급각서

공 사 명 : 강당바닥 보수공사

계약금액 : 금일천오백만오천원정(￦15,005,000)

하자보증금 : 금삼십만일백원정(￦300,100) ( 2%)

하자보증기간 : 1년 ( 2014. 11. 15.  ~ 2014. 11. 14.)

상기 공사에 대하여 지방자치단체를당사자로하는계약에관한법률시

행규칙 제70조 제2항에 의거 하자보수보증금을 납부하지 않았으나, 

하자보증기간내 하자가 발생한 때에는 하자보증금에 해당하는 금액을 

현금으로 즉시 납입할 것을 확약합니다. 

2014년  11 월  18일

주소

상호